

Årsredovisning för  
**MaEo Event AB**  
556904-5304

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MaEo Event AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-02. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2023-05-02

  
Mathias Andersson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MaEo Event AB, 556904-5304 med säte i Karlstad får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 .

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang, catering och eventverksamhet.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30%.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	112 992	491 421	113 945	2 540 022
Resultat efter finansiella poster	-142 817	113 153	-176 124	445 911
Soliditet, %	94	89	70	60

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 169 103	113 153
Omföring av föreg års vinst		113 153	-113 153
Årets resultat			-142 817
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>1 282 256</b>	<b>-142 817</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 139 439 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 282 256
årets resultat	-142 817
Totalt	1 139 439
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 139 439
Summa	1 139 439

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		112 992	491 421
Övriga rörelseintäkter		0	70
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>112 992</b>	<b>491 491</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-51 394	-34 212
Övriga externa kostnader		-86 224	-105 099
Personalkostnader	2	-118 186	-421 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-255 804</b>	<b>-560 876</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 812</b>	<b>-69 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	152 575
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	30 000
Räntekostnader		-5	-37
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5</b>	<b>182 538</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 817</b>	<b>113 153</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 817</b>	<b>113 153</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 817</b>	<b>113 153</b>

2023050415571

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	89 569	89 569
Andra långfristiga fordringar	4	1 105 000	1 095 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 194 569	1 184 569
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 194 569</b>	<b>1 184 569</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	77 084
Övriga fordringar		17 977	4 725
Summa kortfristiga fordringar		17 977	81 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 844	225 482
Summa kassa och bank		58 844	225 482
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>76 821</b>	<b>307 291</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 271 390</b>	<b>1 491 860</b>

2023050415572

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 282 256	1 169 103
Årets resultat		-142 817	113 153
Summa fritt eget kapital		1 139 439	1 282 256
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 189 439</b>	<b>1 332 256</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		831	2 912
Skatteskulder		9 062	4 118
Övriga skulder		59 114	139 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 944	12 944
Summa kortfristiga skulder		81 951	159 604
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 271 390</b>	<b>1 491 860</b>

2023050415573

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	89 569	280 353
-Avgående tillgångar	0	-190 784
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>89 569</b>	<b>89 569</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 095 000	500 000
-Tillkommande fordringar	10 000	595 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 105 000</b>	<b>1 095 000</b>

## Not 5 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Madeleine Holm, Ekonomernas Hus i Sverige AB

## Underskrifter

Karlstad 2023-05-02



Mathias Andersson

2023050415575